МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ

САД» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                              с.Червоное                                                     №410

О назначении должностных лиц ответственных
за проведение мероприятий по обеспечению
антитеррористической защищенности объектов
(территорий) и организации взаимодействия с
территориальными органами безопасности,
территориальными органами Министерства
внутренних дел РФ и территориальными
органами Федеральной службы войск
национальной гвардии РФ

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 02 августа

2019 года №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов
(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения Российской
Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов(территорий)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить должностных лиц ответственных за проведение мероприятий по
обеспечению антитеррористической защищенности объектов(территрорий) и
организации взаимодействия с территориальными органами безопасности,
территориальными органами Министерства внутренних дел Российской Федерации
и территориальными органами Федеральной службы войск национальной гвардии
Российской Федерации -  заведующую хозяйством, Мороченец Татьяну Евгеньевну
в МБОУ «Червоновская СОШДС» с.Червоное, заведующего хозяйством,
Холодняка Виталия Александровича в с.Митрофановка.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                           Е.Н.Слепушко

С приказом ознакомлены:

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ Бюджетное ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЧЕРВОНОВСКАЯ Средняя ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ САД» НИЖНЕгорскОГО районА
	РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

		2023-05-08T09:54:29+0300
	МБОУ "Червоновская СОШДС"